
保護者のみなさま 

 

 

着任のご挨拶 

 

 

厳寒の候、保護者のみなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼

申しあげます。 

さて、 天井 直人 校長の病気休業に伴い、このたび１月２９日付で 

大阪市立長吉中学校校長として着任いたしました、島原 政則と申します。

微力ではございますが、業務の円滑な遂行と学校ならびに地域の発展に 

貢献できるよう努めてまいります。 

着任にあたり、今後とも本校への変わらぬご理解とご協力をよろしく 

お願い申しあげます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげ

ます。 

 

 

 

着任日：令和８年１月２９日 

島原 政則（しまばら まさのり）  

 


